合计 135,330,000 57.17 18,486,623 116,843,377

4、本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况：

本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况完全一致。

 3

5、此前有限售条件的流通股上市情况：

本次有限售条件的流通股上市为公司第一次安排有限售条件（仅限股改形

成）的流通股上市。

七、股本变动结构表

单位：股

  本次上市前 变动数 本次上市后

国有法人持有股份 135,330,000 -18,486,623 116,843,377有限售条件

的流通股份 有限售条件的流通股合计 135,330,000 -18,486,623 116,843,377

A 股 101,400,000 18,486,623 119,886,623无限售条件

的流通股份 无限售条件的流通股份合计 101,400,000 18,486,623 119,886,623

股份总额 236,730,000 0 236,730,000

   特此公告。

中视传媒股份有限公司

董  事  会

二〇〇九年六月三十日

备查文件：

1、公司董事会有限售条件的流通股上市流通申请表

2、投资者记名证券持有数量查询证明

3、保荐机构核查意见书

4、其他文件

1

海通证券股份有限公司关于中视传媒股份有限公司

有限售条件的流通股上市流通申请的核查意见书

保荐人名称 海通证券股份有限公司 上市公司 A 股简称 中视传媒

保荐代表人名称 周威 上市公司 A 股代码 600088

本保荐人保证核查意见内容的真实、准确和完整，对核查意见的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、中视传媒股份有限公司股权分置改革方案的相关情况

1、股权分置改革基本情况

中视传媒非流通股股东为使其所持有的公司非流通股股份获得上市流通权，

向公司流通股股东执行对价安排的情况为：方案实施股权登记日登记在册的流通

股股东每持有 10 股流通股将获得非流通股股东支付的 3 股股票的对价，非流通股

股东应向流通股股东共计支付 23,400,000 股股票。股权分置改革方案实施后首个

交易日，中视传媒非流通股股东持有的非流通股股份即获得上市流通权。

2006 年 6 月 19 日中视传媒股权分置改革方案获得相关股东会议表决通过，

以 2006 年 6 月 30 日为方案实施股权登记日，2006 年 7 月 4 日流通股股东所获

对价股份上市流通，公司股票简称改为“G 中视”，后又恢复为“中视传媒”；方案

实施前后的股权结构变化如下表。

股份类别 变动前 变动数 变动后

国家持有股份 158,730,000 -158,730,000 0
非流通股

非流通股合计 158,730,000 -158,730,000 0

国家持有股份 0 +135,330,000 135,330,000有限售条件

的流通股 有限售条件的流通股合计 0 +135,330,000 135,330,000

A 股 78,000,000 +23,400,000 101,400,000无限售条件

的流通股 无限售条件的流通股合计 78,000,000 +23,400,000 101,400,000

股份总额 236,730,000 236,730,000

2、追加对价的实施情况

本次中视传媒股权分置改革方案无追加对价安排。

2

二、中视传媒股东在股权分置改革方案中有关承诺的履行情况

1、股权分置改革方案中有关股东做出的特别承诺

（1）全体非流通股股东承诺：其持有的公司原非流通股股份自本次股权分置

改革方案实施之日起十二个月内不转让、三十六个月内不上市交易；此外，控股

股东中央电视台无锡太湖影视城承诺：上述限售期期满后，其通过上海证券交易

所挂牌交易出售原非流通股股份，出售数量占公司股份总数的比例在十二个月内

不超过百分之五，在二十四个月内不超过百分之十；

（2）全体非流通股股东承诺：自三十六个月的限售期期满后二十四个月内，

如果通过上海证券交易所挂牌交易出售所持有的中视传媒原非流通股股份，出售

价格不低于中视传媒董事会公告股权分置改革方案前二十个交易日公司股票收盘

价算术平均值的 120%，即 12.88 元/股。（在公司因派息、送股、资本公积金转

增股本等情况而导致股份或股东权益变化时，该等最低出售价格应按照相关规则

进行调整）；

（3）中视传媒实际控制人中央电视台承诺：1）自股权分置改革方案实施之

日起，一年内延长与中视传媒的关于中央一套、八套及十套已有的广告代理权的

合同时限至 2011 年 12 月 31 日；2）自股权分置改革方案实施之日起，一年内延